平成 22 年 8 月 21 日

各 位

会 社 名 セーラー万年筆株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 中 島 義 雄
  （コード番号 7992 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理部長 比 佐 泰
      TEL：03-3846-2651

役員の異動に関するお知らせ

 平成 22 年 8 月 21 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（平成 22 年 8 月 21 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

石崎 邦生 取締役 貿易本部長
取締役 文具事業部
販売本部大阪支店長

以上